
 
  

 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

 
Почитувани,  
 

Согласно Одлуката  за распишување избори за членови и Претседател 
Факултетското студентско собрание на Машински факултет во Скопје, како и Одлуката за 
одложување на изборите за членови и Претседател Факултетското студентско собрание на 
Машински факултет во Скопје, Изборната комисија за спроведување на изборите Ве 
информира дека предлагањето на кандидатите за членови и Претседател на Факултетското 
студентско собрание на собири по студиски програми ќе се одвива во следниве термини:  
 
- 15.12.2020 год.- студиски програми на прв циклус студии 17:00-18:00h  

- 15.12.2020 год.- студиски програми на втор и трет циклус студии 18:00-19:00h  

 
Предлагањето на членовите ќе биде јавно, во горенаведените термини преку 

електронски пат –преку платформата Microsoft Teams на следниот линк:  
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3a335c227bac134d72a0ea35b6e59e3ec6%40thread.tacv2/1606390277617?context=%7
b%22Tid%22%3a%22baa1e52e-d19c-49d7-a4ad-
d5b23a1ce1b6%22%2c%22Oid%22%3a%22723e3b5d-0df2-4b71-b6bd-03a402cb0abd%22%7d  

 
Кандидатите за членови и Претседател на Факултетското студентско собрание, 

Предлог – пријавите и Изјавите можат да ги достават физички на на Факултетот до 
изборната комисија или електронски на следнава официјална адреса: 
fss.izbori@mf.edu.mk  

Крајниот рок за пријавување е 16.12.2020 година до 16:00 часот.  
 

Изборите за членови и претседател на факултетското студентско собрание ќе се 
одржат на 21.12.2020 година со тајно гласање, за што дополнително ќе објавиме 
соопштение за целокупната постапка за изборот и тајното гласање.  
 
 

Со почит,  
Изборна комисија:  
1. д-р Ташко Ризов, вон. проф., претседател  

2. д-р Трајче Велковски, доцент, член  

3. Стефани Јосифовска, студент, член  

4. Славчо Премчески, студент, член  

5. Виктор Игнов, студент, член  
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